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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32607203P

2. Emri i subjektit Mimoza Doçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2013

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice artikuj te ndryshem produkte kancelarie, 
industriale dhe materiale ndertimi. Tregti me pakice e 
cantave, aksesore, veshje, kepuce.Eksport – import; tregtimi 
i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice; tregtimi i 
materialeve e paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; 
tregtimi i materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i 
veglave te punes, paisjeve dhe makinerive; tregtimi i bojrave 
dhe llaqeve; tregtimi i produkteve te kancelarise; tregtimi i 
çantave, veshjeve dhe aksesoreve; tregtimi i mallrave 
industriale; tregtimi i produkteve kimike, detergjenteve  dhe 
paisjeve laboratorike; tregtimi i produkteve plastike, tubove, 
rekorderise, si dhe nenprodukteve te tjera; shfrytezimi dhe 
perpunimi i materialeve inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i 
mermereve dhe gureve dekorative; tregtimi i produkteve 
ushqimore te konfeksionuara dhe te fresketa; katering; 
perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe 
tregtimi i mobiljeve; tregtimi i pjeseve te kembimit; 
prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; tregtimi i plehrave 
dhe  imputeve bujqesore; tregtimi i farerave bujqesore; 
tregtimi i pemeve frutore dhe dekorative; kryerja dhe zbatimi 
i punimeve te ndertimit civil dhe industrial; tregtimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; projektim dhe 
konsulence teknike; joint-venture; franchising. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja 11 Nentori, rruga 
Xhavit Haxhihyseni, dyqani perballe market Stafa 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, 
objekti nr.54/1 
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8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Duki Daso Elbasan
E-Mail: ing.juliandoci@yahoo.com  
Telefon: 0695434686  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006782-02-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-205239-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem ushqimore, industriale dhe 
materiale ndertimi")          u be            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem 
ushqimore, industriale dhe materiale ndertimi. Tregti me pakice e cantave, aksesore, 
veshje, kepuce.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, pallati nr.42/1, kati 1, nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:

02/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-763964-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem ushqimore, industriale dhe 
materiale ndertimi. Tregti me pakice e cantave, aksesore, veshje, kepuce.")          u be            
("Tregti me pakice artikuj te ndryshem ushqimore, industriale dhe materiale 
ndertimi. Tregti me pakice e cantave, aksesore, veshje, kepuce.Eksport – import; 
tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice; tregtimi i materialeve e 
paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; tregtimi i materialeve hidraulike dhe 
hidrosanitare; tregtimi i veglave te punes, paisjeve dhe makinerive; tregtimi i bojrave 
dhe llaqeve; tregtimi i produkteve te kancelarise; tregtimi i çantave, veshjeve dhe 
aksesoreve; tregtimi i mallrave industriale; tregtimi i produkteve kimike, 
detergjenteve  dhe paisjeve laboratorike; tregtimi i produkteve plastike, tubove, 
rekorderise, si dhe nenprodukteve te tjera; shfrytezimi dhe perpunimi i materialeve 
inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i mermereve dhe gureve dekorative; tregtimi i 
produkteve ushqimore te konfeksionuara dhe te fresketa; katering; perpunimi dhe 
tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i mobiljeve; tregtimi i pjeseve te 
kembimit; prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; tregtimi i plehrave dhe  imputeve 
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bujqesore; tregtimi i farerave bujqesore; tregtimi i pemeve frutore dhe dekorative; 
kryerja dhe zbatimi i punimeve te ndertimit civil dhe industrial; tregtimi i pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme; projektim dhe konsulence teknike; joint-venture; 
franchising. ")         

Lista e Dokumenteve:

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444476-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti, mbyllje adrese dytësore dhe të dhënash 
vullnetare.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ing.juliandoci@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem ushqimore, industriale dhe 
materiale ndertimi. Tregti me pakice e cantave, aksesore, veshje, kepuce.Eksport – import; 
tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe pakice; tregtimi i materialeve e paisjeve 
elektrike dhe elektroshtepiake; tregtimi i materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; 
tregtimi i veglave te punes, paisjeve dhe makinerive; tregtimi i bojrave dhe llaqeve; 
tregtimi i produkteve te kancelarise; tregtimi i çantave, veshjeve dhe aksesoreve; tregtimi i 
mallrave industriale; tregtimi i produkteve kimike, detergjenteve  dhe paisjeve 
laboratorike; tregtimi i produkteve plastike, tubove, rekorderise, si dhe nenprodukteve te 
tjera; shfrytezimi dhe perpunimi i materialeve inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i 
mermereve dhe gureve dekorative; tregtimi i produkteve ushqimore te konfeksionuara dhe 
te fresketa; katering; perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i 
mobiljeve; tregtimi i pjeseve te kembimit; prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; tregtimi i 
plehrave dhe  imputeve bujqesore; tregtimi i farerave bujqesore; tregtimi i pemeve frutore 
dhe dekorative; kryerja dhe zbatimi i punimeve te ndertimit civil dhe industrial; tregtimi i 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; projektim dhe konsulence teknike; joint-venture; 
franchising. ")          u be            ("Tregti me pakice artikuj te ndryshem produkte 
kancelarie, industriale dhe materiale ndertimi. Tregti me pakice e cantave, aksesore, 
veshje, kepuce.Eksport – import; tregtimi i materialeve te ndertimit me shumice dhe 
pakice; tregtimi i materialeve e paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; tregtimi i 
materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i veglave te punes, paisjeve dhe 
makinerive; tregtimi i bojrave dhe llaqeve; tregtimi i produkteve te kancelarise; 
tregtimi i çantave, veshjeve dhe aksesoreve; tregtimi i mallrave industriale; tregtimi i 
produkteve kimike, detergjenteve  dhe paisjeve laboratorike; tregtimi i produkteve 
plastike, tubove, rekorderise, si dhe nenprodukteve te tjera; shfrytezimi dhe 
perpunimi i materialeve inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i mermereve dhe gureve 
dekorative; tregtimi i produkteve ushqimore te konfeksionuara dhe te fresketa; 
katering; perpunimi dhe tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i 
mobiljeve; tregtimi i pjeseve te kembimit; prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; 
tregtimi i plehrave dhe  imputeve bujqesore; tregtimi i farerave bujqesore; tregtimi i 
pemeve frutore dhe dekorative; kryerja dhe zbatimi i punimeve te ndertimit civil dhe 
industrial; tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme; projektim dhe 
konsulence teknike; joint-venture; franchising. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Beqir Dardha, rruga 11 Nentori, pallati nr.42/1, kati 1, nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555108-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Aqif Pasha, rruga Rinia, objekti nr.54/1;         "

Lista e Dokumenteve:

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605103-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Duki Daso Elbasan")         

Lista e Dokumenteve:

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792717-09-21
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:11/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF4F8BC-2C6A-4478-950C-CA11B6DF1D12

